
	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 83124	
Καθορισμός του τύπου, της δομής, και του περι-
εχομένου του πιστοποιητικού υπηρεσιακών με-
ταβολών για τη διαδικασία επιλογής Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της  Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -  
Πρόγραμμα  Καλλικράτης » (Α΄ 87),

β) των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδη-
μοκρατισμός της  Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄  47), σε συνδυασμό με 
την παρ. 8 του άρθρου 36 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

γ) των άρθρων 9 και 16 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση 
των μη  εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθ-
μίσεις και άλλες  επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176),

δ) της παρ. 4 του άρθρου 84 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλ-
λήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007 Α΄ 26),

ε) του πδ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορι-
σμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλα-
δολόγιο)» (Α΄ 232),

στ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α΄98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄133),

ζ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω-
τερικών» (Α΄ 180),

η) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και  κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους –  Μεταφορά Υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119),

θ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών  και Ειδικών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων  Υπουργείων» (Α΄ 123),

ι) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και  μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και  συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) - Μεταβατικές διατάξεις»  (Α΄ 139),

ια) του π.δ. 32/2024 «Διορισμός, Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α΄ 91)

2. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται  δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Αντικείμενο

Με τις διατάξεις της παρούσας καθορίζεται ο τύπος, 
η δομή και  το περιεχόμενο του πιστοποιητικού υπη-
ρεσιακών μεταβολών που χορηγείται με σκοπό την 
υποβολή αίτησης στη διαδικασία επιλογής Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης σύμφωνα με το άρθρο 28 
του ν. 4325/2015.

Άρθρο 2 
Τύπος, δομή, περιεχόμενο πιστοποιητικού 
υπηρεσιακών μεταβολών

1. Στο πιστοποιητικό υπηρεσιακών μεταβολών περι-
λαμβάνεται, με μέριμνα της υπηρεσίας του αιτούντος, 
κάθε απαραίτητη πληροφορία για την εφαρμογή των 
διατάξεων του άρθρου 28 του ν. 4325/2015.

2. Ο τύπος, η δομή και το κυρίως περιεχόμενο του πι-
στοποιητικού υπηρεσιακών μεταβολών αποτυπώνονται 
στο υπόδειγμα που προσαρτάται στην παρούσα και της 
οποίας αποτελεί αναπόσπαστο μέρος.

3. Το κυρίως περιεχόμενο του πιστοποιητικού υπη-
ρεσιακών μεταβολών περιλαμβάνει απαραιτήτως κατ’ 
ελάχιστον πιστοποίηση:

3.1. Για τα στοιχεία εκείνα που αφορούν στις προϋπο-
θέσεις για την κρίση επί του παραδεκτού της αίτησης 
υποψηφιότητας του υπαλλήλου, όπως οι προϋποθέσεις 
αυτές προβλέπονται στην παρ. 4 του άρθρου 84 του 
ν. 3528/2007, σε συνδυασμό με την παρ. 1 του άρθρου 
28 του ν. 4325/2015.

3.2. Για τα τυπικά προσόντα και τα προσόντα εμπει-
ρίας, τα οποία μοριοδοτούνται σύμφωνα με την παρ. 
7 του άρθρου 28 του  ν. 4325/2015, συμπεριλαμβανο-
μένων όλων των διδακτορικών/μεταπτυχιακών τίτλων 
που έχει προσκομίσει ο  υπάλληλος στην αρμόδια ορ-
γανική μονάδα Διοικητικού/Προσωπικού και οι οποίοι 
αποδεικνύονται προσηκόντως ανεξάρτητα αν έχουν  

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6913

72387



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ72388 Τεύχος B’ 6913/17.12.2024

αναγνωριστεί ως συναφείς από τα κατά περίπτωση 
αρμόδια όργανα.

3.3. Για το γεγονός ότι ο υποψήφιος κατέχει τα προσό-
ντα για την προς πλήρωση θέση και στο πρόσωπό του 
δεν συντρέχουν τα  οριζόμενα στη σχετική πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος κωλύματα.

3.4. Για κάθε άλλο στοιχείο, το οποίο προκύπτει από 
το προσωπικό μητρώο του υπαλλήλου ή από το αρχείο 
της αρμόδιας υπηρεσίας προσωπικού του υποψηφίου, 
το οποίο θα πρέπει να τεθεί υπόψη της αρμόδιας για 
την επιλογή Επιτροπής, ιδίως πειθαρχική εκκρεμότητα 
του υπαλλήλου, πειθαρχική ποινή η οποία δεν έχει δια-
γραφεί, θέση σε καθεστώς αργίας ή αναστολής καθη-
κόντων, αναγνωρισμένη προϋπηρεσία εκτός δημοσίου 
τομέα.

Άρθρο 3 
Διάθεση και συμπλήρωση του πιστοποιητικού 
υπηρεσιακών μεταβολών

1. Το υπόδειγμα του πιστοποιητικού υπηρεσιακών με-
ταβολών αναρτάται στο διαδικτυακό τόπο του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών και διατίθεται σε επεξεργάσιμη μορφή.

2. Το πιστοποιητικό υπηρεσιακών μεταβολών συ-
μπληρώνεται  ηλεκτρονικά από την αρμόδια οργανική 
μονάδα  Διοικητικού/Προσωπικού του φορέα Γενικής 
Κυβέρνησης όπου ανήκει οργανικά ο  υπάλληλος.

Άρθρο 4 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 72389Τεύχος B’ 6913/17.12.2024

-4-

YΠΟΔΕΙΓΜΑ 

……………………………………………………………….
………………………………………………………………
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
(Στοιχεία επικοινωνίας)

……………….…(ημερομηνία) 
Αριθ. πρωτ.: ……………………

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (άρθ. 28 ν.4325/2015, όπως ισχύει)

Αριθ. Πρόσκλησης: …………….. 
Από τα στοιχεία που τηρούνται στην Υπηρεσία μας βεβαιώνονται τα εξής:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ:
Επώνυμο: 
Όνομα:
Πατρώνυμο:
Ημερομηνία Γέννησης:
Α.Δ.Τ./Αρ. Διαβατηρίου: 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: (ΜΟΝΙΜΟΣ/ΙΔΑΧ)
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:
ΒΑΘΜΟΣ: 
Θέση: (εισηγητής/προϊστάμενος):

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ: (καταγράφονται όλες οι υπηρεσιακές 
μεταβολές του υπαλλήλου με την παράθεση των σχετικών αποφάσεων από την κατάρτιση της 
υπαλληλικής σχέσης έως και την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων)
1. Ανήκει οργανικά στ…  …………………………………………. (φορέας)

2. Ο φορέας, στον οποίο ανήκει οργανικά ο υποψήφιος, ανήκει/δεν ανήκει (συμπληρώνεται ή 
διαγράφεται κατά περίπτωση η ισχύουσα συνθήκη) στους φορείς της Γενικής Κυβέρνησης σύμφωνα 
με τις διατάξεις της περ. β΄ της παρ. 1 του αρ. 14 του ν.4270/2014, όπως ισχύει. 

3. Ο υπάλληλος διορίστηκε/προσλήφθηκε με την αριθ. ……………… απόφαση (ΦΕΚ -εάν υπάρχει-, 
σχέση εργασίας, κατηγορία-κλάδος-ειδικότητα).

Αποσπάστηκε ........ (παρατίθενται οι σχετικές αποφάσεις).

Μετατάχθηκε/μετατέθηκε ……… (παρατίθενται οι σχετικές αποφάσεις).

4. Έχει συνολικό χρόνο πραγματικής δημόσιας υπηρεσίας μέχρι και την ……… (ημερομηνία λήξης 
προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων), …… ΕΤΗ …..ΜΗΝΕΣ ….ΗΜΕΡΕΣ.
5. Χρόνος μη υπολογιζόμενος στο συνολικό χρόνο πραγματικής δημόσιας υπηρεσίας: …….. ΕΤΗ 
……. ΜΗΝΕΣ …… ΗΜΕΡΕΣ (αναφέρονται οι σχετικές αποφάσεις και η αιτιολογία).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ72390 Τεύχος B’ 6913/17.12.2024

-5-

Γ. ΣΥΝΔΡΟΜΗ ή ΜΗ ΚΩΛΥΜΑΤΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
Στην ενότητα αυτή βεβαιώνεται η συνδρομή ή μη των κωλυμάτων υποψηφιότητας κατ΄ άρθ. 84 παρ. 4 
του Υπαλληλικού Κώδικα (ν.3528/2007, όπως ισχύει) σε συνδυασμό με την παρ. 1 του άρθρου 28 του 
ν.4325/2015 και κατ’ άρθ. 28 παρ. 5 στ. (ε) του ίδιου νόμου, και ειδικότερα: 
1. Ο υποψήφιος αποχωρεί/δεν αποχωρεί αυτοδικαίως από την υπηρεσία εντός ενός (1) έτους από την 
ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των υποψηφιοτήτων. Η αυτοδίκαιη απόλυση συντελείται 
στις ……….

2. Ο υποψήφιος διανύει/δεν διανύει δοκιμαστική υπηρεσία ή τελεί/δεν τελεί σε διαθεσιμότητα ή αργία 
ή έχει/δεν έχει καταδικαστεί τελεσιδίκως για τα αναφερόμενα στη παράγραφο 1 του άρθρου 8 του 
ν.3528/2007 αδικήματα ή του έχει/δεν του έχει επιβληθεί τελεσίδικα οποιαδήποτε πειθαρχική ποινή 
ανώτερη του προστίμου αποδοχών τεσσάρων (4) μηνών, για οποιοδήποτε πειθαρχικό παράπτωμα 
μέχρι τη διαγραφή της ποινής κατά το άρθρο 145 του ν.3528/2007, όπως ισχύει.

3. Ο υποψήφιος έχει/δεν έχει αποσπαστεί ή μετακληθεί κατά τα τελευταία πέντε (5) έτη στα γραφεία 
του άρθρου 45 του ν.4622/2019 (Α` 133), καθώς και βουλευτών ή μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου ή γραφεία πολιτικών κομμάτων.

Δ. ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΠΑΡΑΔΕΚΤΟΥ ΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ
(συμπληρώνονται όσες από τις παρακάτω επιλογές ισχύουν στην περίπτωση του υποψηφίου και παρατίθενται αναλυτικά τα 
στοιχεία εκείνα που την αποδεικνύουν. Σε περίπτωση συνδρομής περισσότερων της μίας προϋποθέσεων, συμπληρώνονται 
αναλόγως)

1. Κάτοχος πτυχίου Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή ισότιμου σχολών της αλλοδαπής

ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ:

2. Πολύ καλή γνώση της αγγλικής ή της γαλλικής ή της γερμανικής ή της ιταλικής ή της 
ισπανικής γλώσσας

ΤΙΤΛΟΣ ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ:  1. 

2.

3.

4.

5. 

3. Τουλάχιστον δωδεκαετής πραγματική προϋπηρεσία στον δημόσιο τομέα, όπως αυτός 
ορίζεται στην περ. α` της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν.4270/2014 (έως και την ημερομηνία 
λήξης της προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων)

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ

ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΕΩΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

4. Τουλάχιστον τριετής πραγματική προϋπηρεσία σε φορείς της Κεντρικής Δημόσιας 
Διοίκησης της περ. στ΄ της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν.4270/2014 και νομικά πρόσωπα 
δημοσίου δικαίου των φορέων αυτών, σε θέση ευθύνης επιπέδου Γενικής Διεύθυνσης ή 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 72391Τεύχος B’ 6913/17.12.2024

-6-

πενταετής πραγματική προϋπηρεσία σε θέση ευθύνης επιπέδου Διεύθυνσης ή τετραετής 
πραγματική προϋπηρεσία και στα δύο αυτά επίπεδα, εκ των οποίων ένα (1) έτος σε 
θέση ευθύνης επιπέδου Γενικής Διεύθυνσης (έως και την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας 
υποβολής υποψηφιοτήτων)

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣΦΟΡΕΑΣ/ΘΕΣΗ/ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΕΩΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

Ε. ΟΜΑΔΕΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

 ΤΥΠΙΚΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (μοριοδοτούμενα σύμφωνα με την παρ. 7 περ. (α) του 
άρθρου 28 του ν.4325/2015 όπως ισχύει.
(συμπληρώνονται όσες από τις παρακάτω επιλογές ισχύουν στην περίπτωση του υποψηφίου και παρατίθενται αναλυτικά 
τα στοιχεία εκείνα που την αποδεικνύουν. Σε περίπτωση συνδρομής περισσότερων της μίας προϋπόθεσης, συμπληρώνονται 
αναλόγως)

ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ (τίτλος, εκπαιδευτικό ίδρυμα, 
πράξη ισοτιμίας κ.α.)

1. Διδακτορικός τίτλος σπουδών

2. Αποφοίτηση από την Εθνική Σχολή
Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης

α. ετήσιας τουλάχιστον 
διάρκειας που έχει  
αποκτηθεί μετά τη λήψη 
του βασικού τίτλου 
σπουδών3. Μεταπτυχιακός

τίτλος σπουδών
β. που ενσωματώνεται 
στον βασικό τίτλο 
σπουδών (αρ. 78 του ν. 
4957/2022)

α. ετήσιας τουλάχιστον 
διάρκειας

4. 2ος

μεταπτυχιακός
τίτλος σπουδών

β. που ενσωματώνεται 
στον βασικό τίτλο 
σπουδών (αρ. 78 του ν. 
4957/2022)

5. Πτυχίο Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή ισότιμο της
αλλοδαπής

6. 2ο πτυχίο Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή ισότιμο της
αλλοδαπής

7. Άριστη γνώση της αγγλικής ή της γαλλικής ή
της γερμανικής ή της ιταλικής ή της
ισπανικής γλώσσας



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ72392 Τεύχος B’ 6913/17.12.2024

-7-

8. Πολύ καλή γνώση δεύτερης ξένης γλώσσας 
εκ των αγγλικής, γαλλικής, γερμανικής, 
ιταλικής ή ισπανικής

9. Άριστη γνώση δεύτερης ξένης γλώσσας εκ 
των αγγλικής, γαλλικής, γερμανικής, 
ιταλικής ή ισπανικής

(Σε περίπτωση κατοχής περισσότερων των δύο μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών, καταγράφεται το 
σύνολο των μεταπτυχιακών τίτλων που κατέχει ο υποψήφιος. Για την απόδειξη του επιπέδου 
γλωσσομάθειας λαμβάνονται υπόψη τα οριζόμενα στο Μέρος Γ’ «Γλωσσομάθεια – Τρόπος απόδειξης» 
του άρθρου μόνου της υπ’ αριθ. 94/2022 [ΦΕΚ Β΄ 3614] απόφασης του Α.Σ.Ε.Π., όπως ισχύει.)

 ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (έως και την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής 
υποψηφιοτήτων)

Πραγματική προϋπηρεσία στο δημόσιο τομέα, εκτός αυτής που έχει διανυθεί σε θέσεις ευθύνης

ΦΟΡΕΑΣ/ΘΕΣΗ/ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΕΩΣ ΜΗΝΕΣ* ΗΜΕΡΕΣ

Σύνολο:

2. Πραγματική προϋπηρεσία σε θέση προϊσταμένου επιπέδου Διεύθυνσης ή Υποδιεύθυνσης σε 
φορείς της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης της περ. στ΄ της παρ. 1 του άρθρου 14 του 
ν.4270/2014 και σε νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου 

ΦΟΡΕΑΣ/ΘΕΣΗ/ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΕΩΣ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

         Σύνολο: 

1. Πραγματική προϋπηρεσία  σε θέση προϊσταμένου επιπέδου Τμήματος σε φορείς της 
Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης  της περ. στ΄ της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν.4270/2014 και σε 
νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου 

ΦΟΡΕΑΣ/ΘΕΣΗ/ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΕΩΣ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

                            Σύνολο:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 72393Τεύχος B’ 6913/17.12.2024

-8-

3. Πραγματική προϋπηρεσία σε θέση προϊσταμένου επιπέδου Γενικής Διεύθυνσης σε φορείς της 
Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης της περ. στ΄ της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν.4270/2014 και σε 
νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου 

ΦΟΡΕΑΣ/ΘΕΣΗ/ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΕΩΣ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

    Σύνολο:

 * Στον υπολογισμό της προϋπηρεσίας ανωτέρω, τα έτη ανάγονται σε μήνες και στην περίπτωση που δεν 
συμπληρώνεται μήνας υπολογίζονται οι ημέρες. 

Στ. ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ: (Στο κεφάλαιο αυτό συμπληρώνεται και πιστοποιείται κατά την κρίση της 
αρμόδιας Διεύθυνσης Προσωπικού οποιαδήποτε επιπλέον πληροφορία πρέπει να τεθεί υπόψη της 
αρμόδιας Επιτροπής επιλογής για οποιοδήποτε στάδιο της διαδικασίας επιλογής του άρθρου 28 του 
ν.4325/2015.

Το αρμόδιο όργανο διοίκησης
  (Υπογραφή αρμοδίου οργάνου)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ72394 Τεύχος B’ 6913/17.12.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Δεκεμβρίου 2024

Ο Υπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ 

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02069131712240008*


		2024-12-18T07:56:02+0200




